

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Jonoma Holding ApS under tvangsopløsning

**Skovsvinget 4
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 37 27 66 34

**Årsrapport for perioden
04.12.2015 - 31.12.2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/9 - 2017



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for perioden 04.12.2015 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jonoma Holding ApS under tvangsopløsning
Skovsvinget 4
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37 27 66 34
Regnskabsperiode: 4. december 2015 - 31. december 2016

Direktion John Nielsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 168.290 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 218.290 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 04.12.2015 - 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		-5.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.960
Ordinært resultat før skat		<u>168.290</u>
Skat af periodens resultat	2	0
PERIODENS RESULTAT		<u><u>168.290</u></u>
 Resultatdisponering:		
Overført resultat		168.290
		<u><u>168.290</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>223.960</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>223.960</u>
AKTIVER I ALT		<u>223.960</u>
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		168.290
EGENKAPITAL I ALT		<u>218.290</u>
Anden gæld		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.670</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>5.670</u>
PASSIVER I ALT		<u>223.960</u>
Usikkerhed om going concern	1	
Nærtstående parter	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital:	
Primo	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>
Overført resultat:	
Primo	0
Tilgang	168.290
Ultimo i alt	<u>168.290</u>
Egenkapital i alt	<u><u>218.290</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Uden at det modificere vores konklusion skal vi gøre opmærksom på at selskabet under tvangsopløsning på grund af manglende indsendelse af årsrapporten.

Selskabets ledelse forventer at kunne genregistrere selskabet og fortsætte driften, hvorfor ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.

	2015/16
	kr.
2. Skat af periodens resultat	
Aktuel skat	0
Skat af periodens resultat	0
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	
Kostpris, primo	50.000
Kostpris, ultimo	50.000
Årets resultat vedrørende kapitalandele	173.960
Af- og nedskrivninger, ultimo	173.960
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	223.960
4. Nærtstående parter	
Dattervirksomhed 1:	
Virksomhedens CVR-nr.: 37 28 02 75	
Virksomhedens navn: Helsingør Messerne ApS	
Virksomhedens hjemsted: Kvistgård	
Ejerandel	100,00%
Egenkapital	223.690
Årets resultat	173.960

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.